

Årsrapport 2012

CVR-nr. 15 77 11 78

37'eren ApS

Skovvej 48

2920 Charlottenlund

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juli 2013

Jørgen Cadovius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

37'eren ApS
Skovvej 48
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 15 77 11 78
Stiftet: 5. december 1991
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Albers

Revision

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er forvaltning af virksomhedens formue og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 144.539 kr. mod 8.019 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-12.000	-10.625
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	144.650	46.645
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.404	-3.276
Resultat før skat	128.246	32.744
2 Skat af årets resultat	16.293	-24.725
Årets resultat	144.539	8.019
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.584	4.584
Overføres til overført resultat	149.123	3.435
Disponeret i alt	144.539	8.019

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2012	2011
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	289.604
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	289.604
	Anlægsaktiver i alt	0	289.604
Omsætningsaktiver			
4	Udskudte skatteaktiver	19.593	3.300
	Andre tilgodehavender	434.254	0
	Tilgodehavender i alt	453.847	3.300
	Omsætningsaktiver i alt	453.847	3.300
	Aktiver i alt	453.847	292.904

Balance 31. december

Passiver		
Note	2012	2011
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.584
7 Overført resultat	203.274	54.151
Egenkapital i alt	328.274	183.735
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	113.573	97.169
Anden gæld	12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	125.573	109.169
Gældsforpligtelser i alt	125.573	109.169
Passiver i alt	453.847	292.904

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	4.404	3.276
	<u>4.404</u>	<u>3.276</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	23.625
Årets regulering af udskudt skat	-16.293	1.100
	<u>-16.293</u>	<u>24.725</u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	285.020	285.020
Afgang i årets løb	-285.020	0
Kostpris 31. december 2012	<u>0</u>	<u>285.020</u>
Opskrivninger 1. januar 2012	4.584	-42.061
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-373.901	46.645
Årets tilbageførsler på afgang	369.317	0
Nedskrivninger 31. december 2012	<u>0</u>	<u>4.584</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>0</u>	<u>289.604</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2012	3.300	3.300
Udskudt skat af årets resultat	16.293	0
	<u>19.593</u>	<u>3.300</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud	19.593	3.300
	<u>19.593</u>	<u>3.300</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2012	4.584	0
Resultatandel	-4.584	4.584
	<u>0</u>	<u>4.584</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	54.151	50.716
Årets overførte overskud eller underskud	149.123	3.435
	<u>203.274</u>	<u>54.151</u>